

**Sparvath Holding ApS**  
Bygade 37, 7160 Tørring

**CVR-nr. 36 47 90 94**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

---

Lars Sparvath Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sparvath Holding ApS Bygade 37 7160 Tørring
	CVR-nr.: 36 47 90 94 Stiftet: 6. januar 2015 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Sparvath Johansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	DK-EL Holding ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	113.403	303.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.403</b>	<b>298.015</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>108.403</b>	<b>298.015</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.403	303.015
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-9.000	-57.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.403</b>	<b>298.015</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	623.498	560.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.498</u>	<u>560.095</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>623.498</u></b>	<b><u>560.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	75.717	95.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.717</u></b>	<b><u>95.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>749.215</u></b>	<b><u>655.095</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.498	500.095
4	Overført resultat	19.930	28.930
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>687.428</u></b>	<b><u>631.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	56.787	18.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.787</u>	<u>23.170</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.787</u></b>	<b><u>23.170</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>749.215</u></b>	<b><u>655.095</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Opskrivninger 1. januar	500.095	197.080
Årets resultat	113.403	303.015
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>563.498</b>	<b>500.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>623.498</b>	<b>560.095</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sparvath Holding ApS
DK-EL Holding ApS, Hedensted	20 %	3.117.490	567.016	623.498

	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	500.095	197.080
Resultatandel	63.403	303.015
	<b>563.498</b>	<b>500.095</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	28.930	86.830
Årets overførte overskud eller underskud	-9.000	-57.900
	<b>19.930</b>	<b>28.930</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 4 tkr.

### Eventualforpligtelser

Ingen.